САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ «НОВОСИБИРСКИЕ СТРОИТЕЛИ»

(АССОЦИАЦИЯ «НС»)

ПРОТОКОЛ №285
Заседания Совета саморегулируемой организации

Ассоциации «Новосибирские строители» (Ассоциации «НС»)

г Новосибирск 19 апреля 2023 года
ул. Вокзальная магистраль, 10

Форма проведения: заочное голосование.
Основание созыва Совета: решение председателя Совета Ассоциации «НС» А.А. Воронина
(согласно Регламенту проведения заседания Совета Ассоциации «НС» в форме заочного
голосования).
Дата представления опросных листов: 19.04.2023 г
Опросные листы представили: Боков К.В., Воронин А.А, Крымко А.Г., Половяненко Н.Д.,
Себелев И.М., Сальме Д.М., Шилов А.М., Югай А.Ю.
Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы поступили от 8 членов

Совета, что составляет 88,9 % от общего числа членов Совета.
Подсчет голосов проведен Н.Ф. Ильиных
Повестка дня: 1. О делегировании представителя на X X I I Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объектов капитального строительства 21 апреля
2023 года.

По вопросу № 1 повестки дня: О делегировании представителя на X X I I Всероссийский съезд
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 21 апреля
2023 года.
Решили: Делегировать Кузеванову Ирину Алексеевну - Генерального директора Ассоциации
строительных организаций Кемеровской области саморегулируемая организация
«ГЛАВКУЗБАССТРОЙ» (Ассоциация СРО «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ») представлять интересы
Ассоциации «Новосибирские строители» на XXII Всероссийском съезде саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 21 апреля 2023 года, с правом
решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Итоги голосования:
Голосовали: «за» - 8; «против» - нет; «воздержался» - нет.
Рещение принято единогласно.

Протокол составлен на 1-м (один) листе.

Зам. председателя Совета
Секретарь заседания Сов^